

Atık Bertarafı

Atıkların bertaraf edilmesinden belediyeler sorumludur. Bundan dolayı her belediyenin kendi kuralları vardır. Atıkların ayrıştırılmasına büyük önem verilir, bu nedenle de özel toplama noktaları vardır.

Atık Ayrıştırma / Recycling

Atık ayırma çevreyi korumaya yarar ve ekonomik tasarruf sağlar. Geri dönüşümü olan ya da çevreye zararlı atıklar için özel toplama yerleri veya belli toplama günleri (kağıt, pil, cam, karton, yeşil atıklar, alüminyum, metal, tekstil, yağ vb.) vardır. Bunlar, evsel atıklara dahil değildir. Her belediyenin kendine ait atık bertaraf etme planı (Entsorgungsplan) ya da -kayıt olurken elde edilen- atık takvimi (Abfallkalender) vardır. Burada hangi atıkların ne zaman ve nerede bertaraf olması gerektiği yazılıdır. Bu atıkların yakılması veya onlar için belirlenmemiş yerlerde imha edilmesi yasaktır. Plastik şişeler (PET- Flaschen) ve diğer kutular hemen hemen tüm alışveriş yerlerinde ücretsiz olarak atılabilir.

Çöp Torbaları / Çöp Etiketleri

Geri dönüştürülemeyen atıklar (evsel atık) resmi ya da etiketli çöp torbalarıyla imha edilmek zorundadır. Çöp torbaları ya da etiketlerinin ücretlerine çöp harç gideri dahildir. Her belediyenin kendine ait çöp torbası ve etiketi vardır. Bunları; o belediyede bulunan alışveriş merkezleri, mağazalar ya da bizzat belediyelerden temin etmek mümkündür. Çöp torbalarını haftanın belirli günlerinde caddeye koymak (veya nadir durumlarda başka bir çöp toplama noktasına) gerekir. Diğer günlerde atık atmak yasaktır. Çok sayıda ailenin kaldığı büyük apartmanlarda özel atık konteynerleri bulunabilir. Bu konudaki sorularda komşular ya da belediye yardımcı olabilir.

Özel Atıklar

Özel atıklar (Sonderabfälle) çevreye zararlı ya da zehirli maddeler içerdiğinden ayrı bir şekilde bertaraf edilmek zorundadır. Bunlara; boyalar, kimyasallar, piller, elektronik eşyalar, enerji tasarruf lambaları ya da son kullanma tarihi geçmiş ilaçlar da dahildir. Bunlar hiçbir şekilde ev çöpüne girmez. Çoğu zaman bu ürünler satın alındıkları yerlerde bertaraf edilebilir. Bu eşyaları üreten ve satanlar bu atıkları ücretsiz bir şekilde geri almakla yükümlüdür.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.selam-aargau.ch/tr/ikamet-etmek/atk-bertaraf